
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 212

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 03:47:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para execução, no regime de empreitada global, da obra de reforma do
Complexo Esportivo Municipal, objeto do Contrato de Repasse n°769866/2012 – Operação
n°038635873/2012, através do Ministério do Esporte.
Resumo:
Contratação de empresa para execução, no regime de empreitada global, da obra de reforma do
Complexo Esportivo Municipal, objeto do Contrato de Repasse n°769866/2012 – Operação
n°038635873/2012, através do Ministério do Esporte.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00PRANCHAS Baixar

16/03/2022 00:00:00IMPLANTAÇÃO Baixar

16/03/2022 00:00:00PLANTA, CORTES E ELAVAÇÃO 2 Baixar

16/03/2022 00:00:00PLANTA CORTES ELEVAÇÕES 1 Baixar

16/03/2022 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

16/03/2022 00:00:00QUADRO DE BDI Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0e1c01ecef21fcf17224a5040f1983.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8ac8c9815e27ea4018fa0e7182f195c.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e310e66db4af1f760b67f07c10d8b31b.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0d8c1a2fe72034b83987e335b17348.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3baabf112d42eb3e39fbaf4e3f431317.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d7ff5147400aee40300a2f61a152033.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - CONVÊNIO Baixar

16/03/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO DO ... Baixar

16/03/2022 00:00:00PLANILHA DEMONSTRATIVA DE REPROGRAMAÇÃO - CONVÊ... Baixar

16/03/2022 00:00:00MEMORIAL DE CÁLCULO - SERVIÇOS EXTRA-CONVÊNIO Baixar

16/03/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

16/03/2022 00:00:00EDITAL N°19/2022 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e813169b820769083ecd49094bdea08c.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/111ebfe2bfd2b95a9510dbb10c0f436a.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6aad26e14484b4dc1f6f3c6a03cbb84.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c152284ad9cebb8790bc4c8ad2f391b.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00425355e39f58bb655df8f6abcf6fb8.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adc14f6b36784d263159d6dda04b7ef0.pdf

